
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/325/2023 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Zakrzówek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103), Rada Gminy Zakrzówek uchwala, 
co następuje:W uchwale nr XLVI/318/2022 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w kwocie 42 382 879,00 zł zmniejsza się o 2 184,00 zł i zwiększa o 619 
594,18 zł  do kwoty 42 994 289,18 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 25 781 495,24 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 17 212 793,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 739 984,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 129 909,62 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
45 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w kwocie 48 912 416,00 zł zmniejsza się o 35 800,00 zł i zwiększa 
o 647 210,18 zł do kwoty 49 523 826,18 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 26 360 601,73 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 23 163 224,45 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 739 984,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 129 909,62 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 45 000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł; 

§ 3. 1. Zwiększa się o 20 000,00 zł  kwotę planowanych przychodów budżetu gminy Zakrzówek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1864



2. Zwiększa  się o 20 000,00 zł   kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy Zakrzówek. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określają  załączniki nr 3 i 4. 

§ 4. Zwiększa się 1 050,00 zł  kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie  
z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Zwiększa się o 560 629,94 zł kwoty planowanych wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Zwiększa o 14 000,00 zł  plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Agnieszka Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1864



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 14,62

0,00 0,00

75095 0,00 14,62

0,00 0,00

0,00 14,62

756 0,00 32 909,62

0,00 0,00

75616 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

75618 0,00 12 909,62

0,00 0,00

0,00 12 909,62

Zmiana planu dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2023 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 117 000,00 129 909,62

0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
177 000,00 189 909,62

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 730 000,00 1 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 954 150,00 4 987 059,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 14,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 14,62

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 1 000,00 1 014,62

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/325/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 7 lutego 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1864



853 0,00 5 386,00

0,00 0,00

85395 0,00 5 386,00

0,00 0,00

0,00 5 386,00

855 0,00 19 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 57 310,24

0,00 0,00

600 0,00 525 029,94

0,00 0,00

60016 0,00 525 029,94

0,00 0,00

0,00 525 029,94

razem: 0,00 525 029,94

1 862 519,94

majątkowe 16 687 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

1 337 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

17 212 793,94

Drogi publiczne gminne 10 229 500,00 10 754 529,94

majątkowe

Transport i łączność 10 229 500,00 10 754 529,94

bieżące 21 984 201,00 22 041 511,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 4 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 15 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 32 250,00 51 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 57 000,00 76 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 5 386,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 400 000,00 1 405 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 000,00 1 405 386,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1864



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 29 070,00

0,00 0,00

85395 0,00 29 070,00

0,00 0,00

0,00 29 070,00

855 -2 184,00 2 184,00

0,00 0,00

85502 -2 184,00 2 184,00

0,00 0,00

-2 184,00 0,00

0,00 2 184,00

razem: -2 184,00 31 254,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 574 000,00 3 571 816,00

2060

bieżące 3 710 914,00 3 739 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 574 000,00 3 574 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 29 070,00

Rodzina 3 625 700,00 3 625 700,00

Pozostała działalność 0,00 29 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 29 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1864



-2 184,00 613 594,18

0,00 0,00

Ogółem: 42 382 879,00 42 994 289,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1864



wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 3 587,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 3 587,00 21 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 3 587,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 3 587,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zmiana planu wydatków budżetu gminy Zakrzówek na 2023 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/325/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 7 lutego 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał

Rozdz

iał

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

01

0
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego
po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1864



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 770 674,45 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 639 674,45 11 639 674,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 629,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 629,94 532 629,94 0,00 0,00

12 303 304,39 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 172 304,39 12 172 304,39 0,00 0,00

11 770 674,45 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 639 674,45 11 639 674,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 629,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 629,94 532 629,94 0,00 0,00

12 303 304,39 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 172 304,39 12 172 304,39 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 747 664,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747 664,45 2 747 664,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 629,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 629,94 532 629,94 0,00 0,00

3 280 294,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280 294,39 3 280 294,39 0,00 0,00

206 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

234 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

201 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

229 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 2 400,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 400,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 2 400,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 118 876,00 3 118 876,00 2 788 100,00 2 412 100,00 376 000,00 0,00 154 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 364,62 21 364,62 18 364,62 0,00 18 364,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 240,62 3 127 240,62 2 796 464,62 2 412 100,00 384 364,62 0,00 154 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 737 100,00 2 737 100,00 2 734 100,00 2 412 100,00 322 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 350,00 11 350,00 8 350,00 0,00 8 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 745 450,00 2 745 450,00 2 742 450,00 2 412 100,00 330 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

60

0

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

70

0

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71

0
Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75

0
Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1864



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 350,00 151 350,00 151 350,00 0,00 151 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 776,00 252 776,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 66 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,62 14,62 14,62 0,00 14,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 790,62 252 790,62 10 014,62 0,00 10 014,62 0,00 66 400,00 176 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,62 14,62 14,62 0,00 14,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,62 14,62 14,62 0,00 14,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 100,00 209 100,00 202 100,00 34 600,00 167 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 100,00 209 100,00 202 100,00 34 600,00 167 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75

4

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1864



123 600,00 123 600,00 116 600,00 34 600,00 82 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 123 600,00 116 600,00 34 600,00 82 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

162 000,00 162 000,00 147 000,00 50 000,00 97 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 959,62 13 959,62 12 909,62 0,00 12 909,62 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 959,62 175 959,62 159 909,62 50 000,00 109 909,62 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 117 000,00 50 000,00 67 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 909,62 12 909,62 12 909,62 0,00 12 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 909,62 144 909,62 129 909,62 50 000,00 79 909,62 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909,62 5 909,62 5 909,62 0,00 5 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 909,62 40 909,62 40 909,62 0,00 40 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 59 900,00 1 340 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 386,00 5 386,00 6,00 0,00 6,00 0,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 386,00 1 405 386,00 1 400 006,00 59 900,00 1 340 106,00 0,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 59 900,00 1 340 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 386,00 5 386,00 6,00 0,00 6,00 0,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 386,00 1 405 386,00 1 400 006,00 59 900,00 1 340 106,00 0,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,0085

1
Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2710

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85

3

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1864



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 892,00 168 892,00 153 892,00 26 594,00 127 298,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 892,00 157 892,00 153 892,00 26 594,00 127 298,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 250,00 47 250,00 32 250,00 0,00 32 250,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 250,00 36 250,00 32 250,00 0,00 32 250,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 201 502,00 22 598 907,49 19 047 922,49 11 721 943,00 7 325 979,49 1 687 000,00 987 609,00 176 376,00 0,00 700 000,00 22 602 594,51 22 602 594,51 0,00 0,00

-35 800,00 -35 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 -15 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 140,18 57 510,24 44 080,24 5 987,00 38 093,24 1 050,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 560 629,94 560 629,94 0,00 0,00

45 783 842,18 22 620 617,73 19 074 202,73 11 727 930,00 7 346 272,73 1 673 050,00 996 989,00 176 376,00 0,00 700 000,00 23 163 224,45 23 163 224,45 0,00 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85

5
Rodzina

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego
po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1864



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 710 914,00 3 710 914,00 538 514,00 469 349,00 69 165,00 0,00 3 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 739 984,00 3 739 984,00 539 084,00 469 349,00 69 735,00 0,00 3 200 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85

3

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00

0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1864



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

1 732 583,25 0,00 1 732 583,25

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

176 376,00 0,00 176 376,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 20 000,00 20 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 636 101,75 0,00 2 636 101,75

Razem: 7345061,0000 Razem: 20000,0000 Razem: 7365061,0000

Zmiana planu przychodów budżetu gminy Zakrzówek na 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/325/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 7 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1864



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 20 000,00 20 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 815 524,00 0,00 815 524,00

Razem: 815524,0000 Razem: 20000,0000 Razem: 835524,0000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/325/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 7 lutego 2023 r.

Zmiana planu rozchodów budżetu gminy Zakrzówek na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1864



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2023 Zmiana Plan po 

zmianie

754 75405 6170 Fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji w Kraśnikuna dofinansowanie zakupu 

radiowozów

10000,00 0,00 10000,00

801 80101 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie PSP 

w Bystrzycy

700 000,00 0,00 700 000,00

801 80103 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie 

oddziału przedszkolnego w Bystrzycy

85 000,00 0,00 85 000,00

851 85154 2820 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce na prowadzenie punku konsultacyjnego 

dla rodzin mających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowaczych

15 000,00 0,00 15 000,00

801 80106 2540 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społecznośći Wiejskiej "Nasza Szkoła" na funkcjonowanie 

punktu przedszkolnego - "Nasze Przedszkole"

60 000,00 0,00 60 000,00

851 85195 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację zadania z zakresu ochrony zdrowia - 

badania profilaktyczne w ramach programu "Nie nowotworom u dzieci"

0,00 1 050,00 1 050,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w gminie Zakrzówek 730 000,00 0,00 730 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 80 000,00 0,00 80 000,00

Razem 1 680 000,00 1 050,00 1 681 050,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/325/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 7 lutego 2023 r.

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu gminy Zakrzówek na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1864



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 639 674,45 532 629,94

60016 11 639 674,45 532 629,94

6050 2 747 664,45 532 629,94

1 693 000,00 0,00

531 755,00 0,00

56 000,00 - 18 000,00

39 000,00 0,00

12 000,00 20 000,00

7 000,00 0,00

0,00 525 029,94

25 500,00 5 600,00

83 409,45 0,00

300 000,00 0,00

6370 8 892 010,00 0,00

4 902 010,00 0,00

3 990 000,00 0,00

700 65 000,00 28 000,00

70005 65 000,00 28 000,00

6050 65 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 12 172 304,39

Drogi publiczne gminne 12 172 304,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 280 294,39

Budowa drogi gminnej nr 108358 L w miejscowości Sulów na odcinku 450 mb wraz z budową 

mostu na rzece Bystrzyca
1 693 000,00

Budowa drogi gminnej wraz z mostem w miejscowości Bystrzyca przez rzekę Bystrzyca 531 755,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Świerczynie 38 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w miejscowości 

Zakrzówek Wieś
39 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg gminnych, parkingów i placów 

manewrowych w gminie Zakrzówek - etap III
32 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych na przebudowę dróg gminnych, parkingów i placów 

manewrowych w gminie Zakrzówek etap II
7 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108353 L w miejscowości Rudnik Drugi 525 029,94

Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Zakrzówek Nowy, Rudnik Pierwszy, Rudnik 

Drugi
31 100,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap I 83 409,45

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap II 300 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 892 010,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap I 4 902 010,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap II 3 990 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 93 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu gminy Zakrzówek na 2023 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/325/2023 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 7 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1864



65 000,00 0,00

6060 0,00 28 000,00

0,00 18 000,00

0,00 10 000,00

801 9 679 655,00 0,00

80104 9 679 655,00 0,00

6050 4 179 655,00 0,00

4 179 655,00 0,00

6370 5 500 000,00 0,00

5 500 000,00 0,00

900 1 208 265,06 0,00

90001 1 108 265,06 0,00

6050 150 001,06 0,00

30 001,06 0,00

120 000,00 0,00

6370 958 264,00 0,00

958 264,00 0,00

90015 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

22 592 594,51 560 629,94

Opracowanie dokumentacji na remont budynków komunalnych 65 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Nabycie działek nr 949/4 i 1206/2 obręb Zakrzówek 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 179 655,00

Zakup działki po drogę gminną w miejscowości Zakrzówek 10 000,00

Oświata i wychowanie 9 679 655,00

Przedszkola 9 679 655,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 4 179 655,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 500 000,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 5 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 208 265,06

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 108 265,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 001,06

Budowa i przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Zakrzówek  etap I 30 001,06

Opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków 120 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
958 264,00

23 153 224,45

Budowa i przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie Zakrzówek  etap I 958 264,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Opracowanie dokumentacji technicno-kosztorysowych na budowę oświetlenia przy drogach 

gminnych i powiatowych
100 000,00

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1864



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/325/2023 Rady Gminny Zakrzówek z dnia 7 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 

w ustawie Prawo oświatowe na 2023 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

1. Stan środków na początek roku    0,00  0,00 

2. Dochody ogółem    351 970,00 14 000,00 365 970,00 

2.1 Z różnych opłat 801 80101 0690 300,00 0,00 300,00 

2.2 Z najmu i dzierżawy 801 80101 0750 17 000,00 0,00 17 000,00 

2.3 Wpływy z kar i odszkodowań 801 80101 0950 1 000,00 14 000,00 15 000,00 

2.4 Z darowizny 801 80101 0960 2 000,00 0,00 2 000,00 

2.5 Wpływy z usług 801 80104 0830 100,00 0,00 100,00 

2.6 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 801 80148 0670 81 500,00 0,00 81 500,00 

2.7 Ze sprzedaży usług 801 80148 0830 249 950,00 0,00 249 950,00 

2.8 Odsetki od nieterminowych wpłat 801 80148 0920 120,00 0,00 120,00 

3. Wydatki ogółem    351 970,00 14 000,00 365 970,00 

3.1 Zakup materiałów i wyposażenia 801 80101 4210 12 200,00 0,00 12 200,00 

3.2 Zakup pomocy dydaktycznych 801 80101 4270 1 000,00 14 000,00 15 000,00 

3.3 Zakup usług pozostałych 801 80101 4300 3 640,00 0,00 3 640,00 

3.4 Podatek VAT 801 80101 4530 3 460,00 0,00 3 460,00 

3.5 Zakup usług pozostałych 801 80104 4300 100,00 0,00 100,00 

3.6 Zakup materiałów i wyposażenia 801 80148 4210 0,00 0,00 0,00 

3.7 Zakup środków żywnościowych 801 80148 4220 331 570,00 0,00 331 570,00 

3.8 Zakup usług remontowych 801 80148 4270 0,00 0,00 0,00 

3.9 Zakup usług pozostałych 801 80148 4300 0,00 0,00 0,00 

 Razem wydatki    351 970,00 0,00 365 970,00 

 Stan środków na koniec roku    0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1864


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-03-13T13:11:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




